РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10. 2013 года                                    №  123                             с. Анастасиевка

О внесении в реестр муниципального

имущества муниципального образования

«Анастасиевское сельское поселение»

объекта недвижимости.

На основании Акта приемки законченных работ строительства тротуара между ул. Школьная и ул.Чкалова в с. Марфинка Матвеево - Курганского района, Ростовской области  18.07.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» объект недвижимого имущества – тротуар между ул. Школьная и ул.Чкалова в с. Марфинка Матвеево - Курганского района Ростовской области и поставить на баланс Администрации Анастасиевского сельского поселения.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением возложить на главного специалиста – главного бухгалтера  и специалиста имущественных и земельных отношений Администрации Анастасиевского сельского поселения

Глава Анастасиевского

сельского поселения
Е.А.Андреева